Prijslijst
 2026
België  |  Geldig vanaf 1 februari 2026
1	� Warmtepompen en systemen op
hernieuwbare energie
2	� Condensatieketels
3	� Systeemcomponenten en toebehoren
4	 Vloerverwarming

besteld (3/4" of 1")
◼ De verwarmingskoppelingen 3/4" AG
Eurocone moeten apart, in het juiste aantal,
besteld worden
Type Aantal circuits
Bouwlengte
Artikelnummer €mm
HVE/2 2 195 7738345853  140,08
HVE/3 3 245 7738345854  169,95
HVE/4 4 295 7738345855  194,67
HVE/5 5 345 7738345856  217,33
HVE/6 6 395 7738345857  247,20
HVE/7 7 445 7738345858  284,28
HVE/8 8 495 7738345859  311,06
HVE/9 9 545 7738345860  340,93
HVE/10 10 595 7738345861  384,19
HVE/11 11 645 7738345862  382,13
HVE/12 12 695 7738345863  419,21
HVE/13 13 745 7738345864  478,95
HVE/14 14 795 7738345865  489,25
Logafloor uitbreidingsset voor cv-circuitverdelers
◼ De uitbreidingssets worden gebruikt voor
latere toevoeging van cv-circuits op de
Logafloor cv-circuitverdeler